第11回中部小児がんトータルケア研究会

≪演題募集のご案内≫
拝啓  皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、「第11回中部小児がんトータルケア研究会」を下記の日程で開催させて頂きます。

当初、新潟での開催を検討しましたが、諸事情によりアクセスの良い名古屋での開催となりました。
また、前回は第10回を記念したプログラムとなっておりましたが、第11回は定例通りの内容・
構成とさせて頂きます。つきましては、演題を募集致しますので、何卒奮ってご応募賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。
敬具

                                     　　　　　　第11回当番世話人

        新潟県立がんセンター新潟病院  浅見　恵子

記

日　時　：平成23年10月1日（土） 午前11時00分～午後4時30分（予定）

          　　 　　　　　　　　　（途中昼食を兼ねて懇親会を予定しています）
場　所　：栄ガスビル　5Ｆ「ガスホール」
名古屋市中区栄三丁目15番地33   Tel 052-242-7111  http://www.gasbldg.net/data/sakae.pdf
参 加 費：当日受付にて\1,000円を徴収させていただきます。（学生･初期研修医を除く）
特別講演：獨協医科大学医学部　公衆衛生学講座　准教授　高橋　都 先生
『 小児がん経験者の長期フォローアップの課題

　　 　　　　　　　― 成人診療科と ＜うまくやっていく＞ ためのヒント 』
要望演題：看護支援、医療支援、家族生活支援、教育支援、社会支援に関わるあらゆる
活動を広く募集いたします。

発表時間：1演題12分（発表8分、質疑応答4分）を予定しています。
応募締切：平成23年7月31日（日）

応募用紙とプログラム用抄録（下記参照）をE-mailにてご送付下さい。
抄　録　：以下の2点をご提出下さい。（提出期限が異なっています）
1 添付の抄録用紙にて800字以内のプログラム用抄録を応募用紙と一緒にE-mailにてお送り下さい。　  　     （提出期限：7月31日）
2 雑誌「小児がん」投稿用抄録を、Wordに400字以内にまとめて、E-mail
もしくは電子媒体で会場に持参下さい。 （提出期限：10月1日）
· 投稿形式の統一の為、字数の調整や表現の修正を事務局で行う場合がありますのでご了承下さい。
送 付 先：    〒951‐8566　新潟市中央区川岸町２丁目１５番地３
新潟県立がんセンター新潟病院　小児科  浅見　恵子　宛

TEL.025‐266‐5111　 FAX.025‐266‐5112
E-mail：asami@niigata-cc.jp
共催 中部小児がんトータルケア研究会／中外製薬株式会社
★応募用紙と抄録は、守る会東海支部のホームページよりダウンロードしてください

http://hm2.aitai.ne.jp/~1234ab/index.html